
RESTORANO MENIU
PIRMIEJI PATIEKALAI

DIENOS SRIUBA                                                                                                         6 €
Klauskite mūsų komandos apie šiandienos šefo sriubą

ŽUVIENĖ                                                                                              8 €              
Starkis | Upėtakis | Tigrinės krevetės | Midijos
Bulvės | Brokoliai | Pomidorai

BUROKĖLIŲ RAVIOLIV                                                                                                          6 €
Ožkos sūrio kremas | Provanco žolelių salotos | Avietinio acto ikrai
Kanapių užpilas | Riešutai |  Žolelių aliejus

LIETUVIŠKOS JAUTIENOS TARTARAS                                                                                 9 €
Putpelės kiaušinio trynys | Kepto česnako Aioli | Dijon garstyčios | Žolelių daigai  

AŠTUONKOJO SALOTOS                                                                                        10 €
Obuoliai | Ridikėliai | Marinuoti pankoliai | Apelsinų segmentai | Gražgarstės
Linų sėmenų ir kanapių aliejaus sniegas

SALOTOS  SU LIETUVIŠKOS JAUTIENOS KUMPIO IŠPJOVA                                          10 €
Kepti vyšniniai pomidorai | Salotos | Balzaminio acto ikrai | Šviežias agurkas
Skrudintas raudonasis svogūnas | Kalamata alyvuogės | Žolelių padažas

TIGRINĖS KREVETĖS                                                                                                                12 €
Ryžių makaronai| Marinuoti jūrų dumbliai | Wasabi kremas
Žaliosios pupelės | Čili sojos padažas

PAGRINDINIAI

BRANDINTOS JAUTIENOS KUMPIO IŠPJOVA 200 G LIETUVA                                            15 €

BRANDINTOS JAUTIENOS ANTREKOTAS 250 G LIETUVA                                                 26 €

BRANDINTOS JAUTIENOS IŠPJOVA  200 G BRAZILIJA                                                      20 €

JAUTIENOS NUGARINĖ 200 G BRAZILIJA                                                                            18 € 

JAUTIENOS NUGARINĖ 200 G JAV                                                                                  24 €
 

Visi kepsniai patiekiami su kaulų čiulpais, pastarnoko traškučiais, balzaminiame acte 
marinuotais svogūnais ir jūsų pasirinktu padažu - Béarnaise, raudonojo vyno  arba pipirų .

KEPTAS STARKIS                                                                                                                  14 €
Orzo makaronai | Kaparėliai | Alyvuogės | Pomidorai | Jūrų dumbliai
Kalafiorų ir špinatų piurė | Citrusinis padažas

KEPTA LAŠIŠA                                                                                                                   14 €
Pastarnoko piurė | Fregula makaronai | Burokėlių želė
Garintas Pak Choi | Baltojo vyno padažas

ANTIENOS KRŪTINĖLĖ                                                                                                   15 €
Trintos saldžiosios bulvės | Bolivinė balanda |  Kepinti brokolių stiebai
Obuolių tyrė | Bruknių padažas

„BEEF ROOM“ MĖSAINIS                                                                                                     11 €
Sviestinė bandelė | Karamelizuoti svogūnai | Citrusinis padažas | Gūžinės salotos
Pomidorai | Agurkėliai | Kepta šoninė | Raudonasis čederio sūris | Aštrus padažas         

RAVIOLI SU MIŠKO GRYBAISV                                                                                      9 €
“Džiugas” sūris | Grietinėlės padažas

GARNYRAI

Keptos jaunos bulvės su rozmarinuV | Bulvytės fri su jūros druskaV                              3 €
Skrudintos saldžiosios bulvėsV | Šviežių daržovių salotosV | Keptos daržovėsV 

DESERTAI

ŠOKOLADINIS PUDINGAS SU VANILINIAIS LEDAISV                                                         6 €

KAVOS SKONIO TARTUFO LEDAIV                                                                                  7 €

SŪRIO PYRAGAS SU EKLERAIS IR KARAMELEV                                                                 7 €

CREME BRULEE V                                                                                                                      5 €

FORMULĖ

UŽKANDIS

BUROKĖLIŲ RAVIOLIV

Ožkos sūrio kremas | Žolelių salotos | Avietinio acto ikrai
Kanapių užpilas | Riešutai

 

PAGRINDINIS
BRANDINTOS  JAUTIENOS KUMPIO IŠPJOVA

Kaulų čiulpai | Pastarnoko traškučiai | Balzaminiame acte marinuoti svogūnai
Padažas pasirinkimui - Béarnaise, raudonojo vyno arba pipirų

ARBA

KEPTAS STARKIS  
Orzo makaronai | Kaparėliai | Alyvuogės | Pomidorai

 Kalafiorų ir špinatų piurė | Citrusinis padažas

DESERTAS 
ŠOKOLADINIS PUDINGAS SU VANILINIAIS LEDAISV 

ARBA
CREME BRULEEV  

19  € 25€ 

+ +

+
UŽKANDIS

DESERTAS DESERTAS

PAGRINDINIS 
PATIEKALAS

PAGRINDINIS 
PATIEKALAS

+

PAGRINDINIS 
PATIEKALAS

UŽKANDIS

Apie alergenus esančius mūsų patiekaluose teirautis aptarnaujančio personalo. Kai kurie patiekalai gali 
turėti alkoholio. Žuvies patiekalai gali turėti kaulų. Ingredientai gali keistis priklausimai nuo sezoniškumo. 

Visos kainos nurodytos su PVM. V–  Žymimi vegetariški patiekalai.



RESTORANO MENIU
PIRMIEJI PATIEKALAI

DIENOS SRIUBA                                                                                                         6 €
Klauskite mūsų komandos apie šiandienos šefo sriubą

ŽUVIENĖ                                                                                              8 €              
Starkis | Upėtakis | Tigrinės krevetės | Midijos
Bulvės | Brokoliai | Pomidorai

BUROKĖLIŲ RAVIOLIV                                                                                                          6 €
Ožkos sūrio kremas | Provanco žolelių salotos | Avietinio acto ikrai
Kanapių užpilas | Riešutai |  Žolelių aliejus

LIETUVIŠKOS JAUTIENOS TARTARAS                                                                                 9 €
Putpelės kiaušinio trynys | Kepto česnako Aioli | Dijon garstyčios | Žolelių daigai  

AŠTUONKOJO SALOTOS                                                                                        10 €
Obuoliai | Ridikėliai | Marinuoti pankoliai | Apelsinų segmentai | Gražgarstės
Linų sėmenų ir kanapių aliejaus sniegas

SALOTOS  SU LIETUVIŠKOS JAUTIENOS KUMPIO IŠPJOVA                                          10 €
Kepti vyšniniai pomidorai | Salotos | Balzaminio acto ikrai | Šviežias agurkas
Skrudintas raudonasis svogūnas | Kalamata alyvuogės | Žolelių padažas

TIGRINĖS KREVETĖS                                                                                                                12 €
Ryžių makaronai| Marinuoti jūrų dumbliai | Wasabi kremas
Žaliosios pupelės | Čili sojos padažas

PAGRINDINIAI

BRANDINTOS JAUTIENOS KUMPIO IŠPJOVA 200 G LIETUVA                                            15 €

BRANDINTOS JAUTIENOS ANTREKOTAS 250 G LIETUVA                                                 26 €

BRANDINTOS JAUTIENOS IŠPJOVA  200 G BRAZILIJA                                                      20 €

JAUTIENOS NUGARINĖ 200 G BRAZILIJA                                                                            18 € 

JAUTIENOS NUGARINĖ 200 G JAV                                                                                  24 €
 

Visi kepsniai patiekiami su kaulų čiulpais, pastarnoko traškučiais, balzaminiame acte 
marinuotais svogūnais ir jūsų pasirinktu padažu - Béarnaise, raudonojo vyno  arba pipirų .

KEPTAS STARKIS                                                                                                                  14 €
Orzo makaronai | Kaparėliai | Alyvuogės | Pomidorai | Jūrų dumbliai
Kalafiorų ir špinatų piurė | Citrusinis padažas

KEPTA LAŠIŠA                                                                                                                   14 €
Pastarnoko piurė | Fregula makaronai | Burokėlių želė
Garintas Pak Choi | Baltojo vyno padažas

ANTIENOS KRŪTINĖLĖ                                                                                                   15 €
Trintos saldžiosios bulvės | Bolivinė balanda |  Kepinti brokolių stiebai
Obuolių tyrė | Bruknių padažas

„BEEF ROOM“ MĖSAINIS                                                                                                     11 €
Sviestinė bandelė | Karamelizuoti svogūnai | Citrusinis padažas | Gūžinės salotos
Pomidorai | Agurkėliai | Kepta šoninė | Raudonasis čederio sūris | Aštrus padažas         

RAVIOLI SU MIŠKO GRYBAISV                                                                                      9 €
“Džiugas” sūris | Grietinėlės padažas

GARNYRAI

Keptos jaunos bulvės su rozmarinuV | Bulvytės fri su jūros druskaV                              3 €
Skrudintos saldžiosios bulvėsV | Šviežių daržovių salotosV | Keptos daržovėsV 

DESERTAI

ŠOKOLADINIS PUDINGAS SU VANILINIAIS LEDAISV                                                         6 €

KAVOS SKONIO TARTUFO LEDAIV                                                                                  7 €

SŪRIO PYRAGAS SU EKLERAIS IR KARAMELEV                                                                 7 €

CREME BRULEE V                                                                                                                      5 €

UŽKANDIS

BUROKĖLIŲ RAVIOLIV

Ožkos sūrio kremas | Žolelių salotos | Avietinio acto ikrai
Kanapių užpilas | Riešutai

 

PAGRINDINIS
BRANDINTOS  JAUTIENOS KUMPIO IŠPJOVA

Kaulų čiulpai | Pastarnoko traškučiai | Balzaminiame acte marinuoti svogūnai
Padažas pasirinkimui - Béarnaise, raudonojo vyno arba pipirų

ARBA

KEPTAS STARKIS  
Orzo makaronai | Kaparėliai | Alyvuogės | Pomidorai

 Kalafiorų ir špinatų piurė | Citrusinis padažas

DESERTAS 
ŠOKOLADINIS PUDINGAS SU VANILINIAIS LEDAISV 

ARBA
CREME BRULEEV  


